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اخبار کوتاه
تهدید منافع ملی ایران 

هدف دشمن از جنگ در منطقه است
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه کشاندن جنگ ها 
به مرزهای ایران هدف اصلی بازیگران جنگ در منطقه است خاطرنشان 
کرد: دشمن به دنبال آن است تا مرزهای ایران را ناامن کند و از این رو 

منافع ملی را مورد تهدید قرار دهد.
وی شرایط منطقه را بســیار حساس برشمرد و گفت: در اکثر این 

جنگ ها به جز اوکراین منافع ملی ایران مطرح است.

رایزنی بوگدانف با امیرعبداللهیان
 در تهران

میخائیل بوگدانف، نماینده ویژه پوتین در امور خاورمیانه به دعوت 
حســین امیرعبداللهیان معاون عربی آفریقایــی وزیر امور خارجه وارد 

تهران شد.
بوگدانف امروز با همتای ایرانی خود حسین امیرعبداللهیان در مورد 
آخرین وضعیت سوریه و آتش بس شکننده ای که در این کشور از بامداد 

شنبه هفته گذشته آغاز شده است رایزنی خواهد کرد.

آغاز پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری
 از خرداد 95

عضو هیئت رئیســه مجلس خبرگان رهبری گفت: اولین جلســه 
پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز چهارم خرداد ســال آینده 

برگزارمی شود.
آیت الله سید احمد خاتمی با اعلام این خبر اظهار کرد: در افتتاحیه 
مجلس خبرگان پنجم ابتدا هیئت رئیسه موقت تشکیل می شود و سپس 
با رای اعضای این مجلس، اعضای هیئت رئیسه دائمی تعیین می شوند.

جریان اصلاحات امتحان بدی داد
آیت الله سید احمد خاتمی خطیب موقت نماز جمعه تهران و عضو 
مجلس خبرگان رهبری در گفت وگو با شبکه خبری العالم، با بیان اینکه 
حساب افراد از جریان ها جدا است، تأکید کرد: در انتخابات اخیر جریان 

اصلاحات امتحان بدی داد و اخلاقی عمل نکرد.

در واکنش به فضاسازی های اخیر
آیت الله یزدی: به رای مردم

 احترام می گذارم 
رئیس دفتر جامعه مدرســین حــوزه علمیه قم به برخی 
شایعاتی که درباره آیت الله یزدی رئیس جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم و رئیس مجلس خبرگان رهبری در فضاهای مجازی 

و شبکه های اجتماعی مطرح شده، واکنش نشان داد.
به گزارش رسا حجت الاسلام ابراهیمی سیریزی، آیت الله یزدی را از 
پیشتازان دفاع از نظام اسلامی، امام راحل، ولایت فقیه و یار همیشگی 
رهبر معظم انقلاب و مورد احترام و اعتماد مراجع تقلید و علمای اعلام 
دانست و تاکید کرد: حضرت آیت الله یزدی در هر سنگر، مسئولیت و 

جایگاهی که حضور یافته اند بنا به تکلیف بوده است.
وی انتشــار برخی اخبار جهت دهی شده در زمینه انصراف برخی 
از نماینــدگان منتخب مجلس خبرگان رهبــری به منظور راه یافتن 
آیت الله یزدی به این مجلس را صرفا بازی رســانه ای و جریان ســازی 
برخی جریان های خاص سیاسی دانست و تاکید کرد که نباید به این 

فضاسازی ها توجهی کرد.
حجت الاسلام ابراهیمی سیریزی خاطرنشان کرد: حضرت آیت الله 
یزدی تاکید کردند که بنده به رای مردم احترام می گذارم و اگر کسی 
هم تحت هر عنوانی از جمله خیرخواهی دنبال این مسئله باشد، بنده 

نمی پذیرم.
رئیس دفتر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: حضرت آیت الله 
یزدی همچنین تاکید کردند قبول این مسئولیت در مجلس خبرگان 
بر اســاس تکلیفی بوده که بر دوش من گذاشــته شده، حال که این 

مسئولیت از دوش من برداشته شده، خدا را شاکرم.
واکنش سرلشکر فیروزآبادی به تروریستی خواندن 

حزب الله:
حزب الله آبروی اسلام

 و مایه عزت مسلمین است
 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تروریستی خواندن حزب الله 
لبنان را اشتباه راهبردی و مغایر مصالح امت اسلام خواند و گفت: 
حزب الله در این سال ها آبروی اسلام و مایه عزت مسلمین بوده 

است.
به گزارش فارس، سردار سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد 
کل نیروهای مســلح در واکنش به تروریستی خواندن حزب الله لبنان 
از سوی شورای همکاری خلیج فارس و کشورهای عضو اتحادیه عرب 
شرکت کننده در اجلاس تونس اظهار کرد: حزب الله فرزند ملت لبنان 
است و هدایای بسیار بزرگی برای مردم این کشور به ارمغان آورده است.

وی افزود: اخراج صهیونیســت ها از جنوب لبنان و پاکســازی این 
منطقه از لوث وجود نحس صهیونیست ها و ایجاد سپر دفاعی نفوذناپذیر 
برابر رژیم صهیونیســتی از جمله هدایایی است که با اراده حزب الله به 

مردم لبنان داده شده است.
سرلشکر فیروزآبادی با برشــماری ره آوردهای مقاومت اسلامی و 
حزب الله لبنان برای مردم این کشور و بلکه کشورهای منطقه تصریح 
کرد: ایستادگی و مقاومت تمام عیار برابر تجاوز صهیونیست ها که قصد 
اشغال لبنان را داشتند و همچنین تلاش برای وحدت و وفاق گروه ها 
و جریان های مختلف این کشور برای حمایت از مصالح و منافع ملی از 
واقعیات غیرقابل انکار است که با نقش آفرینی های حزب الله طی سالیان 

اخیر در این کشور رقم خورده است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: درخشان ترین تاثیر 
حزب الله لبنان را باید در قوت قلب فلسطینی های مظلوم برای مقاومت 
برابر صهیونیست ها جست وجو کرد که جلوه حقیقی آن در جنگ های 

سه گانه  22 روزه، 8 روزه و 51 روزه در معرض قضاوت قرار دارد.
سرلشــکر فیروزآبادی تصمیمات اخیر بیعت کننده ها با اســرائیل 
در شــورای همکاری خلیج فارس و اجلاس تونس را بسیار شتاب زده، 
نســنجیده و مغایر با مصالح و خواست امت اسلام تلقی و تاکید کرد: 
تردیدی نیست این اقدام تحت فرمان صهیونیست ها و به دستور دشمنان 

قسم خورده اسلام عزیز و پیامبر اعظم )ص( صورت پذیرفته است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی دو فوریت 
طرح تمدیــد مهلت اجرای قانون برنامه پنجم 
توسعه جمهوری اسلامی ایران را مورد بحث و 

بررسی قرار داده و به تصویب رساندند.
وکلای ملت با 159 رأی موافق، 21 رأی مخالف و 
4 رأی ممتنع از 207 نماینده حاضر در صحن علنی، 

دوفوریت این طرح را مصوب کردند.
موافقان دوفوریتی شــدن طرح تمدید یک ساله 
برنامه پنجم توســعه، دلایلی چون مبنا بودن برنامه 
پنج  ســاله برای تنظیم بودجه ســال 95، بی معنی 
بودن بودجه نویسی بدون برنامه پنج ساله و کم تجربه 
بودن دو ســوم مجلس آینده جهت تدوین برنامه را 

مطرح کردند.
در صورت تصویب نهایی این طرح، قانون برنامه 
پنجم توسعه به مدت یک سال دیگر تمدید و تا پایان 

سال 95 اجرایی می شود.
انتقاد از عدم ارائه بودجه چنددوازدهم 

توسط دولت
محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در 
مجلس شورای اسلامی در ادامه نشست علنی دیروز 
طی سخنانی به عنوان طراح طرح دو فوریتی تمدید 
مهلت اجرای قانون پنجم توســعه به مدت یک سال 
دیگر ، اظهار داشت: دولت در ارائه بودجه 95 حدود 
45 روز تاخیر داشت و معلوم نیست چرا تاکنون لایحه 

بودجه چند دوازدهم تقدیم مجلس نشده است.
وی با بیان اینکه دولت برنامه ششم توسعه را نیز 
با تأخیر تقدیم مجلس کرد، گفت: با توجه به تأخیر 
در ارائه برنامه ششــم امکان بررسی و تصویب آن در 
این مجلس فراهم نشــد، بودجه 95 باید براســاس 
احکام برنامه ششــم نوشته می شد اما متأسفانه این 
اتفاق نیفتاد، برنامه ای هم که به عنوان برنامه ششم 
ارائه شده، در واقع برنامه نیست بلکه احکام مورد نیاز 
برای تنظیم یک برنامه اســت کــه این نوعی بدعت 

محسوب می شود.
وی اضافه کرد: این لایحه ارائه شده از نظر مجلس 
برنامه نیســت و مورد قبول مجلس شورای اسلامی 
نیست. برنامه باید به تصویب مجلس برسد، پیشنهاد 
ما این بود که برنامه پنجم توسعه را از آنجایی که احکام 
آن برای ما بسیار دارای اهمیت است تمدید کنیم چرا 

که تنها دو هفته به پایان سال باقی مانده است.
نماینده کرمان در مجلــس در بخش دیگری از 
سخنانش گفت: تنها دو هفته به پایان سال 94 باقی 

با تصویب نمایندگان صورت گرفت 

موافقت مجلس با كلیات تمدید برنامه پنجم توسعه 
تا پایان سال 95 

مانده، متأسفانه اگر مادر سال 95 فاقد برنامه باشیم 
نمی توانیم براســاس هیچ حکمی، حقــوق مردم را 
پیگیری کنیم، تمدید برنامه پنجم در شــرایط فعلی 

امری ضروری است و باید انجام شود.
احمــد توکلی نماینده مردم تهــران در مجلس 
شورای اســلامی نیز با اشاره به وظیفه قانونی دولت 
در ارائه لایحه بودجــه چنددوازدهم به همراه قانون 
بودجــه در صورت تأخیر گفت: ارائه طرح از ســوی 
نمایندگان برای بودجه چنددوازدهم تســلیم شدن 

برابر قانون شکنی دولت است.
تذکر برجامی به رئیس جمهور 

تذکرات کتبی نمایندگان به مســئولین اجرایی 
کشور در جلســه علنی دیروز از سوی هیئت رئیسه 

قرائت شد.
ابراهیــم کارخانه ای نماینده مــردم همدان در 
تذکری به رئیس جمهور عنــوان کرد : پذیرفتن روز 
اجــرای برجام قبل از انجام تعهدات حقوقی و اداری 
طرف مقابل برخلاف بندهای 7، 13 و 14 ضمیمه 5 
برجام و شروط اعلام شده از سوی مقام معظم رهبری 
و مجلس شورای اسلامی است که اقدام عاجل هیئت 
نظــارت بر اجرای برجام را جهت دفاع از حقوق ملت 

ایران می طلبد.
سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین 
و پیشــوا نیز در تذکر شفاهی خود با تاکید بر اینکه 
دیگر نمی توان پشت برجام و توافق پنهان شد و جامعه 

بیکار کشور منتظر اشتغال زایی دولت هستند ، گفت: 
گویا دولت اصلًا در فضای حل مشکل بیکاری نیست.

مصوبات نمایندگان
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز مصوب 
کردند که مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران 

به »سازمان ملی استاندارد ایران« تغییریابد . 
بر اساس مصوبه بهارستان نشین ها »سازمان ملی 
استاندارد ایران« دستگاه اجرایی مستقل دولتی است 

و زیر نظر مستقیم رئیس جمهور اداره می شود.
همچنیــن بر اســاس مصوبه دیگر مجلســی ها 
»ســازمان ملی اســتاندارد ایــران« می تواند انجام 
تحقیقات جهت تدوین و بروزرســانی استانداردها و 
بالابردن کیفیت و افزایش کارایی و بهبود روش های 
تولید و خدمت را به »پژوهشــگاه استاندارد« واگذار 

کند.
نمایندگان از ســوی دیگر مأموریت ها و وظایف 
»سازمان ملی اســتاندارد ایران« را تعیین و تصویب 

کردند.
بر اساس مصوبه مجلس نمایندگان مجلس سازمان 
ملی استاندارد ایران تنها مرجع رسمی کشور در تعیین 
عیار رسمی و انگ گذاری مصنوعات فلزی گرانبهاست.

مصوبه دیگر نمایندگان مقرر می ســازد » رعایت 
همه مقررات استانداردهای اجباری در مورد کالاهای 

وارداتی الزامی است.«

قرائت طرح تحقیق و تفحص
 از چندین استانداری

گزارش طرح تحقیق و تفحص از استانداری های 
تهران، آذربایجان غربی و فارس در جلسه علنی صبح 

دیروز مجلس قرائت شد.
در بخشــی از این گزارش آمده اســت : با توجه به 
گزارشات متعددی که ناشی از نارضایتی مردم شریف 
شهرســتان هایِ اســتان تهران و مردم شریف فارس 
و آذربایجــان غربی از سوءاســتفاده و ســوءمدیریت 
استانداران، فرمانداران، بخشداران و شهرداران داشتند، 
باید گفت به یقین استانداری ها به عنوان نماینده عالی 
دولت در استان ها ، وظایف و اختیارات گوناگونی دارند 
که نقش حاکمیتی آنها در اداره کشور و حسن اجرای 
قانون و رسیدگی به مشکلات و نارسایی های سایر ادارات 
و دســتگاه های اجرایی بسیار حائز اهمیت می باشد و 
عملکرد استانداری و به تبع آن واحدهای زیرمجموعه 
آن شــامل فرمانداری ها و شهرداری ها در ایجاد رویه و 
رفع معضلات اقشار مختلف مردم و ایجاد بستر مناسب 

به منظور پیشرفت کشور بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
در این گزارش همچنین تصریح شــده اســت: 
بــا توجه به عملکــرد ضعیف و گاهاً همراه با ســوء 
اســتفاده مقامات مربوطه در واحدهای ذکر شــده 
فوق و دریافت گزارش های متعدد و گسترده نشانگر 
نارضایتی و وجود سوءاســتفاده ها از این موضوعات 
به دلیل مشــکلات موجود و تخصصی بودن وظایف 
اســتانداری ها، فرمانداری ها و شــهرداری های تابعه 
آن و همچنیــن وجود محدودیت هایــی در منابع و 
به کارگیری نیروهای خبره و همچنین عدم پیش بینی 
روال و مکانیزمی مشخص و استاندارد و در امر تحقیق 
و تفحص های مجلس و عدم همکاری لازم توســط 
برخی از اســتانداری ها و دستگاه های تابعه آن شامل 
فرمانداری ها و شهرداری ها انجام تحقیق و تفحص به 
طول کشید، اما در هر صورت نتایج حاصله می تواند به 
اصلاح امور شهرداری ها و شوراهای کشور و خشکاندن 
ریشه فساد در مجموعه هایی همچون شهرداری ها که 
بیشتر مراجعات مردمی را دارا می باشد و اصلاح امور 
در آنها باعث امیدواری و خوش بینی مردم به نظام و 

امید به آینده می گردد، منجر شود.
گفتنی اســت بر اســاس مصوبه 12 آذر1391  
مجلــس شــورای اســلامی، تحقیــق و تفحص از 
اســتانداری های تهران، فارس و آذربایجان غربی به 
کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور ارجاع شده بود.

از دیروز آغاز شد
سفر دوره ای وزیرخارجه

 به جنوب شرق آسیا
وزیر امورخارجه از دیروز سفر دوره ای خود را به 6 کشور 

جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه آغاز کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وزیر امور خارجه سفر دوره ای خود 
را به 6 کشور جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه آغاز کرد، نخستین مقصد 
محمدجواد ظریف، اندونزی و شــرکت در نشست فوق العاده سازمان 

همکاری اسلامی در جاکارتا پایتخت این کشور بود.
سنگاپور، برونئی، تایلند، نیوزیلند و استرالیا ایستگاه های بعدی سفر 
وزیر امور خارجه به جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه است. ظریف در سفر 
به اندونزی ضمن شرکت در نشست فوق العاده سران سازمان همکاری 

اسلامی با مقامات این کشور دیدار و گفت و گو می کند.
نشست فوق العاده سران سازمان همکاری اسلامی از روز یکشنبه 
- 16 اسفندماه - با موضوع آزادی فلسطین و قدس شریف با شرکت 
وزیران امور خارجه و نمایندگان کشورهای عضو این سازمان کار خود 
را آغاز می کند. این نشست که در جاکارتا برگزار می شود روز دوشنبه 

- 17 اسفند - پایان می یابد.
هیئتی از ســازمان همکاری اســلامی و فلســطینی ها با سفر به 
جاکارتا در مورد پیش نویس و آماده سازی سند اجلاس بحث و تبادل 

نظر کرده اند.
وزیر امور خارجه در ادامه سفر خود قرار است با مقامات عالی رتبه 
سنگاپور، برونئی، تایلند، نیوزیلند و استرالیا نیز دیدار و گفت وگو کند.

گسترش مناسبات دو جانبه درعرصه سیاسی از مهم ترین محورهای 
دیدارهای ظریف به این کشورهاســت. مســائل بین المللی و موضوع 
ایرانیان مقیم این کشــورهای مقصد نیز در ســفر دوره ای ظریف به 
جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه مورد بحث و بررسی قرار می گیرد. وی 
همچنین در تایلند قرار است در چهاردهمین نشست مجمع گفت وگوی 

همکاری آسیا شرکت کند. 
رایزنی ظریف با همتای تاجیک

همچنین »محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران  پس از پایان نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در 
جاکارتا با همتای تاجیک خود در یک نشســت صمیمی و خصوصی 
به تبادل نظر درباره روابط دوجانبه و مســائل مورد اهتمام دو کشور 

پرداخت.
لازم به ذکر است که وزیر امور خارجه در حاشیه نشست فوق العاده 
ســازمان همکاری اســلامی در جاکارتا با نومــان کورتولماز معاون 

نخست وزیر ترکیه نیز دیدار و گفت وگو کرد.
طرفیــن در این دیدار در خصوص تحولات منطقه و زمینه های 
گســترش روابط و همکاری های دو کشور در پرتو آخرین تحولات 
روابط دوجانبه و ســفر اخیر نخست وزیر ترکیه به تهران گفت وگو 

کردند.

رئیس مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد: 
به دلیل حفظ منافع شان  از کشــورها  برخی 
مانع شکل گیری رایزنی ها برای حل بحران های 

منطقه هستند.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در 
دیدار »جورج وللا« وزیر امــور خارجه مالت، اظهار 
داشــت: همانگونه که مسئله هســته ای ایران نه از 
طریق تحریم ها بلکه از راه گفت وگو حل شد، مسائل 
و درگیری های موجود در منطقه نیز از طریق گفت وگو 
قابل حل است، اما متأسفانه برخی از کشورها به دلیل 

حفظ منافع خود مانع شکل گیری رایزنی ها هستند.
وی در ادامه با لزوم افزایش همکاری های اقتصادی 
و پارلمانی میان دو کشور، خاطر نشان کرد: تجار دو 
کشور باید با ظرفیت های سرمایه گذاری یکدیگر بیشتر 
آشنا شوند و با آنکه کشور مالت در جایگاه جغرافیایی 
مهم و تأثیرگذاری قرار دارد که می تواند محور مبادلات 

میان ایران و کشورهای اروپایی قرار گیرد.
همچنین در این دیــدار »جورج وللا« وزیر امور 
خارجه مالت نیز، گفت: جمهوری اســلامی ایران به 

لاریجانی در دیدار وزیر خارجه مالت:

برخی از كشورها مانع شکل گیری رایزنی ها برای حل بحران های منطقه هستند

تعهدات خود در توافق نامه هســته ای به خوبی عمل 
کرده اســت و همین امر باعث شــده که کشورهای 
مختلفــی برای تجدید روابط با ایران به این کشــور 

ســفر کنند زیرا ایران کشوری ثروتمند از نظر ذخایر 
انرژی اســت و همچنین فرصت های مناسبی برای 

سرمایه گذاری در آن وجود دارد.

وزیر خارجه مالت با اشــاره به لزوم همکاری های 
بیشتر اتحادیه اروپا با ایران در زمینه رفع تنش های 
منطقه ای و بین المللی، اظهار داشت: ما بر این اعتقادیم 
که ایران تحلیل های درســتی از مسائل منطقه ای و 
فرا منطقه ای دارد و می تواند به اتحادیه اروپا در رفع 
مســائل و مشکلات کشورها و برقراری امنیت کمک 

به سزایی نماید.
»جورج وللا« ادامه داد: با توجه به اینکه کشــور 
مالــت از ژانویه 2017 به مدت شــش ماه ریاســت 
اتحادیه اروپا را برعهده خواهد داشت، مصمم هستیم 
که با فرهنگ، اعتقادات و نظرات سایر کشورها بیشتر 
آشنا شویم تا بتوانیم همکاری های نزدیکتری با آن ها 

برقرار کنیم.
به گزارش تســنیم وزیر خارجه مالت تأکید کرد: 
کشــور مالت به دلیل نزدیکی به لیبی کاملا مفهوم 
خطر گسترش تروریسم را درک کرده است و این خطر 
کشورهای اروپایی را هم تهدید می کند و ضروری است 
که اتحادیه اروپا و سایر کشورها برای برقراری امنیت 

جلوی افراطی گری ها را بگیرد.

سخنگوی وزارت کشور از پیشنهاد این وزارتخانه به شورای نگهبان 
برای برگزاری مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس در روزهای ۲۷ 
فروردین یا دهم اردیبهشــت خبر داد و گفت: این دو تاریخ به شورای 

نگهبان پیشنهاد شده و جلساتی در حال برگزاری است. 
حسینعلی امیری ســخنگوی وزارت کشور از برگزاری مرحله دوم انتخابات 
مجلس در یکی از دو تاریخ 27 فروردین یا 10 اردیبهشت 95 خبر داد و گفت: 
این دو تاریخ به شورای نگهبان پیشنهاد شده و جلساتی در حال برگزاری است؛ 

با قطعی شدن زمان دقیق انتخابات به مردم اطلاع رسانی می شود.
وی با تبیین فرآیند برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شــورای اسلامی، 
افزود:  در این مرحله کســانی می توانند در انتخابات شــرکت کنند که در مرحله 

نخست در  همان حوزه های انتخابیه رأی داده باشند.
سخنگوی وزارت کشــور ادامه داد: همچنین کسانی که در مرحله اول رأی 

نداده باشند می توانند در انتخابات شرکت کنند.
امیری گفت: برای مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی تعرفه جدید 
چاپ می شــود و تعرفه هــای مرحله اول به هیچ عنوان بــرای مرحله دوم قابل 

استفاده نیست.
وی اضافه کرد: در مرحله اول تعرفه رأی مربوط به هر استان بود و تعرفه های 
باقیمانده هم صورت جلسه و در داخل صندوق ها قرار داده شد، بنابراین باید برای 
مرحله دوم تعرفه جدید چاپ کنیم که بر همین اســاس در حال برآورد واجدان 

شرایط مرحله دوم هستیم.
ســخنگوی وزارت کشــور تصریح کرد:  انتخابات مرحله دوم در 21 استان و 

برای 69 کرسی باقیمانده مجلس شورای اسلامی دوره دهم برگزار خواهد شد.
به گزارش تســنیم امیری تاکید کرد :  احکام مرحله دوم از جمله مربوط به 
تبلیغــات همانند مرحله اول خواهد بود یعنی نامزدها یک هفته فرصت تبلیغات 

خواهند داشت و 24 ساعت قبل از رأی گیری این فرصت به پایان می رسد.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی تاکید کرد : مجلس و دولت و به ویژه 
هیئت نظارت بر برجام باید نســبت به بد عهدی های آمریکا در اجرای 

برجام پاسخ دهند. 
دبیرکل حزب موتلفه اســلامی که در پایان نشست دبیران حزب متبوعش 
سخن می گفت، اظهار داشت: دقت های مجلس شورای اسلامی در تصویب برجام 

و شروط رهبری در این مورد باید مورد دقت قرار گیرد و مو به مو اجرا شود.
وی تصریح کرد: ســوئیفت هنوز کاملًا باز نشده است، رفع تحریم ها با موانع 
جدی روبروست، پول های بلوکه شده برنگشته، بخش خصوصی هنوز آثار اجرای 
برجــام را در مبادلات پولی نمی بیند. مجلس و دولت و به ویژه هیئت نظارت بر 
برجام باید یک پاســخ قانع کننده برای افکار عمومی داشته باشد و متعاقب آن 

اقدامات جدی بازدارنده انجام دهند.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی همچنین در مورد نتایج و جمع بندی انتخابات 
هفتم اسفند، اظهار داشت: فهرست ائتلاف اصولگرایان در سراسر کشور با توفیق 
نسبی روبرو بوده است. همه باید به نتایج آراء احترام داشته باشند و رأی آورندگان 
نیز خود را نماینده همه ملت بدانند و خدمت به نظام و اسلام و مردم را مدنظر 

قرار دهند و پاسخگوی خدا و مردم باشند.
وی افزود: ما نباید فراموش کنیم که میزان رأی ملت است به رأی مردم باید 
احترام بگذاریم. امیدوارم منتخبین جدید امانت دار رأی ملت در پاسداری از قانون 

اساسی، امنیت و استقلال و نیز دستاوردهای انقلاب باشند.
به گزارش تسنیم دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود در مورد تحولات منطقه تاکید کرد : از صدور بیانیه شورای همکاری خلیج 
فارس در تروریســت نامیدن حزب الله متأسف هستیم. بهتر است حضرات آقای 
نتانیاهو را به عنوان رئیس شورا و رئیس اتحادیه عرب انتخاب کنند تا دیگر کسی 

از صدور چنین بیانیه هایی تعجب نکند.

امیری خبر داد
برگزاری مرحله دوم انتخابات
 ۲۷ فروردین یا 10 اردیبهشت

حبیبی:
مجلس و دولت به بدعهدی آمریکا 

در اجرای برجام پاسخ بدهند

معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه 
با بیان اینکه ترکیه قافیه را در سوریه باخته 
است، با محوریت عربستان، قطر و آمریکا در 
صدد است شرایط را به زیان بشار اسد به هم 
بزند، گفت: مردم سوریه در یکی از بدترین 

شرایط انسانی به سر می برند.
نوذر شفیعی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس شــورای اسلامی در 
گفت وگو با  فارس، به ارائه گزارشی از جلسه عصر 
دیروز کمیسیون متبوعش پرداخت و اظهار داشت: 
جلسه کمیسیون با حضور امیر عبداللهیان معاون 
عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه تشکیل شد.

وی افزود: امیرعبداللهّیان در این جلسه با تأکید 
بر موضوع سوریه گفت که چند رویداد  مهم طی 
روزهای اخیر در ســوریه اتفاق افتاده است، اولین 
موضوع »آتش بس« است، نکته کلیدی در ارتباط 
با آتش بس این است که گروه های مختلف موقعیت 
و ظرفیــت خود را به ســه مقر اردن که توســط 
آمریکا یی ها کنترل می شــود، لاذقیه که توســط 
روس ها کنترل می شود و ژنو که توسط کشورهای 
عضو گروه بین المللی حمایت از سوریه، موقعیت آنها 
موقعیت سبز قلمداد می شود، این مهم به شناسایی 
موقعیت و ظرفیت نیروهای درگیر کمک می کند.

امیرعبداللّهیان همچنین  یادآور شد:  شفیعی 
گفت که دومین نکته کلیدی در خصوص آتش بس، 
فراهم کردن فرصت تنفس برای ارتش سوریه است، 
به هر حال این ارتش چند ســال است که درگیر 
جنگ اســت و فراز و نشــیب های جنگ ممکن 
است ارتش را خسته کرده باشد، سومین نکته در 
خصوص آتش بس این است که به همان میزان که 
آتش بس برای ارتش سوریه یک فرصت است، برای 
گروه های معارض نیز فرصت تجدید قوا محسوب 
می شود، چهارمین نکته در خصوص آتش بس آن 
اســت که روند سیاسی تحولات سوریه را تقویت 
می کند یعنی دیپلماسی فرصت می یابد در غیاب 

جنگ، تحولات سوریه را جهت دهی کند.
وی گفت: معاون عربی و آفریقایی وزارت امور 

امیرعبداللهیان در کمیسیون امنیت ملی :

ترکیه قافیه را در سوریه باخته است
خارجه تأکید کرد که پنجمین نکته بحث امکان 
کمک رســانی بــه جمعیت کثیری اســت که در 
جریان جنگ ســوریه دچار مشکل شده اند، مردم 
سوریه هم اکنون در یکی از بدترین شرایط انسانی 
به سر می برند، دومین اتفاقی که پس از آتش بس 
در سوریه حادث شــده، مذاکرات سیاسی در ژنو 
است، این مذاکرات قرار است در آینده انجام شود 
امــا مقدمات آن از طریــق رایزنی های دوجانبه و 
چندجانبه شــروع شده است، هدف مذاکرات ژنو، 
تعیین اعضای دولت انتقالی است، سومین اتفاق، 
نگاه بازیگران به تحولات ســوریه اســت، آمریکا 
کماکان به ســاقط کردن بشــار اسد تمایل دارد، 
روس ها تاکنون هیچ شبهه ای راجع به جایگاه بشار 

اسد وارد نکردند.
شفیعی در پایان گفت: امیرعبداللهّیان عنوان 
کرد ترکیه که به نظر می رســد قافیه را در سوریه 
باخته اســت، با محوریت عربستان، قطر و آمریکا 
درصدد است شرایط را به زیان بشار اسد به هم بزند، 
ایران بر حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی ســوریه 
تأکید دارد و سرمنشأ هرگونه تحولات سیاسی در 
سوریه را خواست مردم این کشور آن هم به شیوه 

مسالمت آمیز می داند.

عضو فقهای شورای نگهبان در پیامی تاکید کرد: مردم با حضور در انتخابات با لبیک به دعوت 
نظام جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری بسیاری از توطئه های دشمن را در هم کوبیدند.

به گزارش فارس در بخشی از پیام آیت الله سید محمدرضا مدرسی یزدی عضو فقهای شورای نگهبان آمده 
است: خداوند متعال را برالطاف بی پایانش سپاس می گزارم و بر درگاهش جَبهه  شکر می سایم که به مردم ما 
توفیق حضوری با نشاط و فراگیر عطا فرمود و با لبیک به دعوت نظام جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری 
مدظلّه العالی بســیاری از توطئه های دشــمن را در هم کوبیدند و ظرفیت عظیم نظام و قانون اساسی را به رخ 

جهانیان کشیدند.
وی در این پیام افزوده است: اینجانب بر خود لازم می دانم از همه  کسانی که در راستای این حرکت بزرگ، 
شــرکت جسته اند تشکر کنم؛ به ویژه عزیزانی که به انگیزه  الهی برای رساندن پیام اینجانب به مردم خوبمان 
تلاش کردند و انبوه بزرگوارانی که در استان تهران با رأی پرمهر و خلوص خود این کوچک ترین خدمتگزار را 

مورد اعتماد خود قرار دادند.

آیت الله مدرسی :
مردم با حضور در انتخابات

بسیاری از توطئه های دشمن را درهم کوبیدند

رمضان شــریف در واکنش به تروریســتی 
خواندن حزب الله لبنان گفت: این اقدام توهین 
آشــکار به امت اسلام اســت و امضاکنندگان 
بیانیه های ریاض و تونــس منزوی و مورد تنفر 

مسلمانان قرار می گیرند.
به گزارش فارس، رمضان شریف رئیس ستاد انتفاضه 
و قدس در واکنش به اقدام شورای همکاری خلیج فارس 
و اجلاس اتحادیه عرب در تروریستی خواندن حزب الله 
لبنان اظهار داشت: این از عجایب تاریخ و از نشانه های 
جاهلیت مدرن است که جریان و گروهی مؤمن، انقلابی، 
شجاع و غیرتمند که برای دفاع از امت اسلامی و مردم 
مســلمان لبنان صهیونیست ها را به گونه ای خفت بار 
از جنوب لبنان فراری داد، مورد ظلم و اتهام از ســوی 
کسانی قرار گیرد که طی دهه های گذشته هیچ قدمی 
برای دفاع از لبنان و فلسطین مظلوم برابر تجاوز رژیم 

اشغالگر صهیونیستی برنداشته است.
وی افزود:بی شک این اقدام یک توطئه سعودی – 
صهیونیستی بوده و با دستور مقامات رژیم صهیونیستی 
و پس از ســفر  اخیر وزیر خارجه ماجراجو و بی تجربه 
رژیم ســعودی به تل آویو و هماهنگی های لازم با آنها 

انجام پذیرفته است.
شــریف ســکوت و عدم اعــلام مواضع رســمی 

صهیونیســت ها در قبال بیانیه هــای ریاض و تونس را 
معنادار و نشــانه ای از هماهنگــی آن با منویات رژیم 
صهیونیستی دانست و تصریح کرد: این اقدام یک خطای 
راهبردی و اشــتباه تاریخی است و تأیید کنندگان آن 
خود را در مســیر دوزخ و آتش قهر ملت های غیرتمند 

مسلمان قرار داده اند.
وی تروریســتی خواندن حزب الله لبنان توســط 
کسانی که به تولید و ترانزیت تروریسم تکفیری – سلفی 
در منطقــه پرداخته اند را امری مضحک قلمداد و بیان 
داشت: قرائن قطعی دلالت بر این حقیقت دارد که این 
اقدام سخیف با مدیریت آل سعود و رژیمی که مدعی 
خادم الحرمین شریفین و قبله مسلمین است صورت 
پذیرفته است و شکی نیست که آتش این خطا دامان 
حامیان و مسببین چنین موضع سخیف و ضداسلامی 

را نیز خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: افسران غیرتمند مسلمان و آزاده 
ارتش های عربی که طی ســالیان اخیر حزب الله را به 
عنوان نماد مقاومت اسلامی و ضد صهیونیستی، آبرو و 
مایه افتخار و سربلندی جهان  اسلام یافته اند، در صف 
مقدم مخالفین و محکوم کنندگان بیانیه صهیونیستی 

شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب هستند.
شریف حرکت مقاومت اسلامی در منطقه را ریشه ای 
و هویتی تزلزل ناپذیر قلمداد و با تأکید بر اینکه این اقدام 
صهیونیستی هیچ خللی در اراده حزب الله و راهبردهای 
ضد صهیونیستی آن ایجاد نخواهد کرد، گفت: حزب الله 
فرزند امت اسلامی و سپر بلای مردم لبنان و سوریه برابر 
فتنه صهیونیستی و مصیبت تروریسم تکفیری است و با 
هوشمندی و شجاعت توانسته است تلاش آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و هم پیمانان منطقه ای و فرامنطقه ای آنان 
برای تغییر نقشه  منطقه به  نفع صهیونیست ها و نظام 

سلطه را ناکام گذارده و آن را برهم زند.
وی در پایــان گفــت: امت اســلامی رژیم غاصب 
صهیونیست را مظهر تروریسم دولتی می داند و هرکسی 
که بخواهد با اقدامات نسنجیده و غیرعقلانی مانند آنچه 
در ریاض و تونس اتفاق افتاده اســت، خود را در مسیر 
منافع رژیم  صهیونیســتی قرار دهد را خائن به اسلام و 
پیامبر اعظم )ص( دانســته و از مجازات آنها نیز دریغ 

نخواهد کرد.

رئیس ستاد انتفاضه و قدس:

تروریست خواندن حزب الله لبنان 
توهین آشکار به امت اسلام است

در درس تفسیر مطرح شد؛
واکنش آیت الله جوادی آملی 
به تروریست خواندن حزب الله

استاد درس خارج حوزه گفت: حزب الله که از کشور و دین خود دفاع 
می کند؛ معاذالله حزب الله را تروریست می گویند، اما منافقین و داعشی ها 

را استثنا می کنند؛ اینها واقعا فرعون هستند و خود را الله می دانند.
به گزارش خبرگزاری رســا، این مرجع تقلید در درس خار ج تفســیر، کلید 
همه مبانی را عدل دانســت که بین همه مشــترک است و حقوق بین الملل نیز 

آن را پذیرفته است.
وی حقوق سازمان ملل را بدون پشتوانه علمی ذکر کرد و بیان داشت: حقوق 
ســازمان ملل هیچ پایه علمی ندارد، یک روز یک ملتی را که از کشور خود دفاع 
می کنند تروریســم می گویند. حزب الله که از کشور و دین خود دفاع می کند؛ 
معاذالله حزب الله را تروریست می گویند، اما منافقین و داعشی ها را استثنا می 

کنند؛ اینها واقعا فرعون هستند و خود را الله می دانند.
آیت الله جوادی آملی با بیان اینکه خوی و صفت فرعونی در زمان ما نیز هست، 
اظهار کرد: جای اشخاص و اشیا را که باید تعیین کند؟ آنکه می گوید جای اشخاص 
و جای اشیا را من باید تعیین کنم این جای الله نشسته است، عقل می گوید باید 
ببینیم عقل آفرین چه می گوید، قبل و بعد اینها را که انسان نمی تواند ببیند، آنکه 
می گوید من باید تعیین کنم تروریست کدام است و چه کسی مدافع است را من 

باید تعیین کنم، این جای الله نشسته است. 
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